


Lignes

E611E641E661

E612E642E662

Ligne  E611

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

ECOLES* 08:17

CORPS DE GARDE 08:22

GRAND FOUR 08:24

FEND LE VEND 08:28

VAUMOREAU 08:34

LOT MARTIN 08:38

BOUSSANTAIN 08:43

ALLEE DU VIGNEAU 08:46

GRAND PUITS 08:47

ECOLES* 08:50

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ligne  E661 Ligne  E641

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

ECOLES* 16:10 12:10

CORPS DE GARDE 16:16 12:17

GRAND FOUR 16:17 12:18

FEND LE VEND 16:22 12:24

VAUMOREAU 16:28 12:28

LOT MARTIN 16:31 12:32

ECOLES* 16:36 12:37

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ligne  E612

ALLER
ALLER

Du lundi au vendredi

Commune Point d'arrêt Horaire

ECOLES* 08:18

LA RIVIERE 08:26

VILLENEUVE 08:29

LOT MARTEAU 08:32

VIOCHES 08:34

TROUGNARD 08:37

LES COSSES 08:40

PUITS D'OIGNON 08:44

5 VILLAGES 08:47

ECOLES* 08:50

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

Ligne  E662 Ligne  E642

RETOUR
RETOUR

Lundi mardi jeudi vendredi

RETOUR

Mercredi

Commune Point d'arrêt Horaire Horaire

ECOLES* 16:10 12:10

5 VILLAGES 16:13 12:11

BOUSSANTAIN 16:16 12:13

ALLEE DU VIGNEAU 16:20 12:16

GRAND PUITS 16:22 12:18

PUITS D'OIGNON 16:24 12:21

LA RIVIERE 16:30 12:27

VILLENEUVE 16:33 12:30

LOT MARTEAU 16:36 12:33

VIOCHES 16:38 12:35

TROUGNARD 16:41 12:38

LES COSSES 16:43 12:41

ECOLES* 16:55 12:47

* Prise en charge et dépose de l'accompagnatrice 

VOUILLÉ

VOUILLÉ

VOUILLÉ

Ecoles de Vouillé

VOUILLÉ




